申請日

東京都中央卸売市場　大田市場場長　様

申請者 住所（又は所在地）

社名

担当者

電話

FAX

　撮　影　許　可　申　請　書

下記のとおり大田市場場内での撮影許可を申請します。

記

1 日時 年 月 日 時 分 から

年 月 日 時 分 まで

右記①～④より選択　①青果部　　②水産物部　　　③花き部　　　④その他

2 撮影場所 【 】

具体的には【 】

会社名

3 市場側協力者 氏　 名

　 電　 話

4 撮影内容・目的

掲載紙（誌）　・　番組名

5 掲載紙（誌）等 掲載・放送予定日 年 月 日

放送時間　　 時 分 ～ 時 分

右記①～④より選択　①ENG　②ビデオカメラ　③スチールカメラ　　④その他

6 撮影方法 【 】

氏名

7 撮影責任者 電話

ＦＡＸ

8 来場人員 人

9 来場手段 下記①～⑦より選択してください。
①マイクロバス　②バン　③ワゴン　④乗用車　⑤中継車　⑥公共交通機関　⑦その他

【 】

また、大田市場に撮影用の駐車場の用意がない旨了承しております。

10 その他（備考）

（生中継の有無など）

※撮影許可を受けた場合は、次の事項をすべて遵守します。
①撮影前に正門巡視詰所に必ず立ち寄ります。腕章を借り、着用したうえで撮影を行います。
②市場業務の邪魔にならないように十分注意して撮影します。通路での撮影、三脚等の固定は、行いません。
③店舗内の撮影、インタビュー等は相手の了解を得てから行います。
④せり取引を行っているときは、フラッシュ等のライトは使用しません。
⑤花き部には来客用駐車場がないことを承知しておりますので、車で入場致しません。

右記①～②より選択　①上記の遵守事項について了承しました。　　②上記の遵守事項を確認していません。

私は【 】

大田市場市場管理課　電話　03（3790）6504　FAX 03（3790）6541

市場管理課長 課長代理（庶務担当） 受　付　者 No．

本件許可する。　令和　　　　年　　　　月　　　　日

東京都中央卸売市場　大田市場場長　様

申請者 住所（又は所在地）

社名

担当者

電話

FAX

　撮　影　許　可　申　請　書

下記のとおり大田市場場内での撮影許可を申請します。

記

1 日時 2024 年 7 月 23 日　(火) 6 時 30 分 から

2024 年 7 月 23 日　(火) 6 時 55 分 まで

右記①～④より選択　①青果部　　②水産物部　　　③花き部　　　④その他

2 撮影場所 【 ①青果部 】

具体的には【 東京青果（株）のイベントスペース 】

会社名

3 市場側協力者 氏　 名

　 電　 話

4 撮影内容・目的

掲載紙（誌）　・　番組名

5 掲載紙（誌）等 掲載・放送予定日 2024 年 7 月 24 日　(水)

放送時間　　 0 時 00 分 ～ 0 時 00 分

右記①～④より選択　①ENG　②ビデオカメラ　③スチールカメラ　　④その他

6 撮影方法 【 ③スチールカメラ 】

氏名

7 撮影責任者 電話

ＦＡＸ

8 来場人員 4 人

9 来場手段 下記①～⑦より選択してください。
①マイクロバス　②バン　③ワゴン　④乗用車　⑤中継車　⑥公共交通機関　⑦その他

【 ③ワゴン 】

また、大田市場に撮影用の駐車場の用意がない旨了承しております。

10 その他（備考）

（生中継の有無など）

※撮影許可を受けた場合は、次の事項をすべて遵守します。
①撮影前に正門巡視詰所に必ず立ち寄ります。腕章を借り、着用したうえで撮影を行います。
②市場業務の邪魔にならないように十分注意して撮影します。通路での撮影、三脚等の固定は、行いません。
③店舗内の撮影、インタビュー等は相手の了解を得てから行います。
④せり取引を行っているときは、フラッシュ等のライトは使用しません。
⑤花き部には来客用駐車場がないことを承知しておりますので、車で入場致しません。

右記①～②より選択　①上記の遵守事項について了承しました。　　②上記の遵守事項を確認していません。

私は【 ①上記の遵守事項について了承しました。 】

大田市場市場管理課　電話　03（3790）6504　FAX 03（3790）6541

市場管理課長 課長代理（庶務担当） 受　付　者 No．

本件許可する。　令和　　　　年　　　　月　　　　日

000-2222-2333

2024年7月16日

新潟県××区△△

○○新聞社

△△

000-2222-2333

○○株式会社

大田太郎

000-2222-2333

「新潟産えだまめ」トップセールスの撮影

トップセールスの目的や新潟産えだまめの魅力について取材する。

○○新聞

大田次郎

000-2222-2333

000-2222-2333